**I** anno q̄ (ei⁹ extenti. Hec.  
mortu⁹ est rex orpas. vidi do-  
minū sedentē sup̄ solū excelsū; et  
eleuatū. ¶ plena erat dom⁹ a ma-  
iestate ei⁹; ¶ ea q̄ sī illo erat imple-

bāt templū. Seraphin stabat sup̄ illud: ser ale vni: ¶ ser ale alti. Du-  
ab⁹ velabat faciē ei⁹: ¶ duab⁹ ve-  
labat pedes ei⁹: ¶ duab⁹ volabat.  
Et clamabat alter ad alterū: ¶ di-  
cebāt. Sanct⁹. sanct⁹. sanct⁹ dñs de-  
us exercitū: plena est oīs tra glo-  
ria ei⁹. Et cōmota sunt sup̄limia/  
ria cardinū a voce clamatiū: ¶ do-  
mus ip̄leta est fumo ¶ diri. Vem-  
hi q̄ tacui. q̄a vir pollutus labi⁹s  
ego sur: ¶ in medio p̄pli polluta la-  
bia habētis ego habito: ¶ regē do-  
minū exercitū vidi oclis meis  
Et volauit ad me vñ⁹ de (Hec.  
seraphin. ¶ in manu ei⁹ calculus  
quē forcipe tulerat de altari: ¶ te-  
rigit os meu; ¶ dirit. Ecce tetigī h̄  
labia tua. ¶ auferet inq̄tas tua. ¶  
petū tuū mūdabit. Et audiui vo-  
ce dñi dicentis. Quē mittā aut q̄s  
ibit nob⁹. Et dirit. Ecce ego. mitte  
me. Et dirit. Vade ¶ dices p̄pli hu-  
i⁹. Audite audieres me. ¶ nolite in-  
telligere: ¶ videte visione; ¶ noli-  
te cogscere. Exceca cor p̄pli hui⁹. et  
aures ei⁹ aggua: ¶ oclos ei⁹ clau-  
de. ne forte videat oclis suis. ¶ au-  
ribus suis audiat. ¶ corde suo itel-  
ligat. ¶ querat ¶ sanē eū. Hec di-  
cēt. Dīc q̄ dñe: Et dirit. Do-  
nec desolent ciuitates absq; habi-  
tatore: ¶ dom⁹ sine hoīe. Et tra re-  
linquet debta. ¶ longe faciet domi-  
nus hoīes. Et multiplicabit q̄ de-  
relicta fuerat i medio tre. ¶ adhuc  
in ea decimatio. Et queret. ¶ erit  
in ostensionē sicut therebintus: ¶  
sicut quercus q̄ expādit ramos su-  
os. H̄ emen sc̄tm erit: id qđ stererit  
¶ factū est in (in ea. Hec.  
**A**d diebus acham filij ioathā fi-

*Erebinthus arbor ingens lignis nō splendore p̄f-  
feret q̄tq; būri soliditate. Et q̄a venit  
erebinthina resina.*

# Lectiones per adventum

**XCIX**

**F**ullonach dicit. **R**egis iuda. ascendit rasym rex syrie et facee filius romelie rex isrl in hierlm: ad pliandū ptra eā et non potuerit debellare eā. Et nū ciauerūt domui dauid dicētes. Ne quenit spria sup effrapm. et cōmo tū est cor ei? et cor ppls eius sicut mo uent ligna siluarū a facie venti. **E**c dicit dñs ad esaias. Egre. Hec. dere in occursum; acha; tu et qui de relictus est iasub filius tu?. ad extremū aqueductū piscine supios in via agri fullonis: et dices ad eū. Vide ne filias. Noli timere: et cor tuū ne formideret a duab? caudis citionū fumigantū istoz. in ira furoris rasym regi syrie et filij rome lie: eo qđ siliū interit ptra te spria in malū; effrap? et filii? romelie dientes. Ascendam? ad iudā. et suscitem? eū et auellam? eū; ad nos: et ponam? regē in medio ei? filium thabeel. Hec dicit dominus.

Hec dicit dñs dñs. Non stabit et nō erit isto sed caput sprie damasci. et caput damasci rasim. Et adhuc se agitaqñz anni: et desinet effrapz esse ppls. Et caput effrapm sama ria. et caput samarie filii? romelie. Si non credideritis: non pmane.

**E**t adiecit dñs. (bitis. Hec. loqui ad acha; dices. Pete ti bi signū a dño deo tuo in pfundū inferni siue in excelsum sup. Et dixit acha; Non petā. et nō temptabo dñm. Et dicit. Audite qđ dominus dauid. Numqđ parū est vobis molestos esse hoibus. qđ molesti estis et deo meo: Propter h̄ dabit dominus ipse vob signū. Ecce vgo dici piet et pariet filū: et vocabit nōm ei? emanuel. Butirū et mel come-

der. ut sciat reprobare malū: et eli gere bonū. Hec dicit.

**D**ivis em qđ sciat puer reprobare malū: et eligere bonū: derelin queret terra quā tu detestaris a facie duor regū suorū. Adduceret dñs sup te et sup ppls tuū. et sup domū patris tui dies qđ nō venerūt a diebus separacionis effrapm a iuda cū rege assirior. Hec di.

Et erit in die illa. sibilabit domi nus musce que est in extremo flumini egypci: et apī qđ est in tra absur: et venient et reqescerent om̄s in torreūt vallū et in cavernis pe trarū. et in om̄ib? fructectis. et vniuersis foraminib?. Hec dic.

**I**n die illa: radet dñs i noua cula pducta. in his qđ trans flumē sunt i rege assirior: caput et pilos pedū et barbā uniuersam. Et erit in die illa: nutriet hō vaccā boū. et duas oves. et pre ubitate lactis co medet butirū. Butirū em̄ et mel māducabit ois hō: qđ relict? fuerit in medio terre. Hec dicit.

Et erit in die illa: om̄is locus ubi fuerint mille vites mille argente is: et in spinas et i vepres erūt. Cū sagittis et arcu ingredientur illuc Vepres enim et spīne erūt in uni versal terra. Et omnes montes qđ in sarculo sarentur: non veniet illuc terror spinarū et veprium: et erit in pascua bonis et in concul cationem pecoris. Hec dicit.

Et dicit dominus ad me. Sume tibi librum grandem: et scribe in eo stilo hominis. velociter spolia detrahe cito predare. Et adhibui mihi testes fideles: viam sacer do tem et zachariam filium barachie

*Sibilid faciūt qđ bouch  
et que mōt occ̄e sind  
bibendū durant?*

*Fructetid seu fructatid  
lomb̄ ubi multi fructatid*

*Rouarula cultur zafozis  
qđ nānd farō videtur*

*Sarculus p̄cū i rastis. dr  
qđ rastis illa detinat i  
subteahis. satēs a sarcido*

## Lectiones p aduen. dñi ad matu.

Et accessi ad prophetas: et pcepit et  
pepit filium. Et dixit dñs ad me. Do-  
ca nomē ei? accelerā. spolia. detra-  
he: festina pdari: qd: anq; sciat pu-  
er vocare p̄r̄: suū i m̄re: suā: au-  
feret fortitudo damasci. et spolia  
samarie corā rege assiriorū. Hec.

**E**t adiecit dñs loq ad me ad/  
e huc dicens. Pro eo q abiecit  
ppls iste aq̄s filioe q vadūt cū silen-  
tio et assumpli maḡ rasph̄ et filii  
romelie: ppter h̄ ecce dñs adducet  
sup eos aq̄s flumis fortes et mul-  
tas: regē assirior̄ et oēm glia: ei?.  
Et alcedet sup oēs riuos ei?. et flu-  
et sup vniuersas ripas ei?: et ibit p-  
indā inundās i tūsiēs usq ad col-  
lē veniet: et erit extēsio alay ei?. im-  
ples latitudinē frē tue o emanu-  
Qōfortamī p̄pli et vinci (el. Hec.  
mi: et audite pcul vniuerse frē Cō-  
fortamī et vincimī: accingite vos  
et vincimī. Inite p̄siliū et dissipabi-  
tur: loquimī v̄bur: et nō fier: q no-  
biscum ds. Hec em̄ ait dñs ad me.  
Sicut in forti manu erudiuit me:  
ne irē in via p̄pli hui? dices. Nō di-  
catis cōuratio. Qia em̄ q loq̄tur  
ppls iste: cōuratio ē. Et timorez ei?  
ne timeat: neq; paueatis. Hec.  
Dñm exercitū: ip̄m scificate: et  
ip̄e paup v̄r et fror v̄r: et erit vob̄ i  
scificatōe: in lapidē aut̄ offendis-  
onis et petrā scadali duab? domib?  
isrl. i laqueū i in ruinā hicantib?  
h̄iſlm. Et offendet ex eis plimi. et  
cadet et pterent et irretient et capie-  
tur. liga testionū: siḡ legē in disci-  
pus meis: et expectabo dñm. q ab-  
scodit faciē suā a domo iacob et p/  
Erbūmī (stolabor eū. Hec.  
sit dñs i iacob. et cedidit isrl.

*Canticū Davidis cōficiū ad dñm dñm*  
et sciet ois ppls effrapm et hitantes  
samariā. in supbia et magnitudine  
cordis dicētes. lateres cecideūt: s;  
qd̄ris lapidib? edificabim?. Dico  
moros succideūt. sed cedros imuta-  
bim?. Et eleuabit dñs hostes ra-  
syn sup eū: et inimicos ei? in tumi-  
tū vtet. syriā ab oriente philistim  
ab occidente. et deuorabūt isrl totū  
In oībus his non est (ore. Hec.  
auerlus furor ei?. sed adhuc ma-  
nus ei? extēta: et ppls nō est reuer-  
sus ad pacientē se. et dñm exerci-  
tuū nō inq̄sierūt. Et disydet dñs  
ab isrl. caput et caudā incurvantē  
et restenantē die una. lōgen? et ho-  
norabilis ip̄e est caput: xp̄lia do-  
cēs mendacū ip̄se ē cauda. Et tē  
q̄ br̄ificat p̄lin istū seducētes: et q̄  
**D**ropē br̄ificant p̄cipitati. Hec.  
h̄ sup adolescentiis ei? nō letabit  
dñs: et pupillor̄ ei? et viduar̄ non  
miserebit. Qa oīs ppocrita ē et ne  
quā: et vniuersi os locutū ē stul-  
ticiā. In oībus his nō est auerus  
furor ei?: sed adhuc manus ei? extē-  
ta. Succēsa est em̄ q̄li ignis impie-  
tas: vepre: et spina vorabit. Et suc-  
cēdet i dēsitate salt? et cōvoluet i  
supbia sumi. In ira dñi exercitū  
perturbata est tra et erit ppls q̄i esca-